令和４年９月吉日

近畿各府県卓球協会理事長各位

NPO法人大阪卓球協会

理事長 阪井一利

２０２２年度近畿ブロック公認レフェリー、上級公認審判員研修会開催の案内

首記の件、下記の通り開催することとなりました。関係者へのご案内をお願いいたします。

今回の研修会は、公認レフェリー、上級公認審判員の更新者及び上級公認審判員の受験並び

に、聴講を希望される方を対象に日本卓球協会・ルール審判委員会の指導のもと、近畿ブロッ

クとして開催するものであります。多数ご参加ください。

記

1、期  日  ２０２２年 １１月 １２日（土）

2、場  所  丸善インテックアリーナ大阪（大阪市中央体育館）中会議室

（住所 大阪市港区田中 3-1-40  TEL 06-6576-0800）

        Osaka Metro（地下鉄）中央線「朝潮橋」駅下車、徒歩 5分

3、内  容

     上級公認審判員試験   受付 9時 15分 ・試験９時 30分～10時 45分

上級公認審判員・公認レフェリー研修会  受付 11時 15分・開始 11時 30分～16時 30分

4、申込方法と費用（円）                         各加盟団体で記入

区  分 受験料 受講料 更新料 申 込 方 法 申込締切

上級公認審判員受験 2,000   別途審査申請書を加盟団体に提出。

受験料は、当日会場にて納入する。

加盟団体へ

9月 30 日

上級公認審判員更新  2,000 6,000 更新者は更新料を、添えて、加盟団体

に申し込む事。

受講料には、資料代を含みます。

加盟団体へ

9月 30日

公認レフェリー更新  2,000 10,000

聴講者  2,000

※ 上級公認審判員及び公認レフェリーの更新は、平成 30年度に資格取得した人、あるいは更新した人。

※ 上級公認審判員で更新年度が、平成 29年度以前の場合は更新料が 8,000 円になります。

※ 聴講者は、公認レフェリー、上級公認審判員に限ります。

※ 国際審判員の更新は、公認レフェリー、上級公認審判員の更新時に 5,000円をプラスして下さい。

※ 受験料、受講料、聴講料は当日、受付時に納入して下さい

5、申 込 先  加盟団体は、希望者をまとめて、（公財）日本卓球協会へ申し込んでください。

        振込先 みずほ銀行渋谷支店 当座 5337 口座名義 （公財）日本卓球協会

6、申込締切  上級公認審判員受験者  ２０２２年１０月 ６日（木）必着

        更新者及び聴講者    ２０２２年１０月１３日（木）必着

7、そ の 他  ①受験希望者は、審査申請書の書類審査で合格した者のみが筆記試験を受ける事が出来ます

        ②所定の更新手続きが済んでいない人は、受験できません。

        ③研修会参加者は、必ず審判手帳とルールブックを持参してください。

        ④更新料を納入しても、研修会に欠席した場合は、更新手続きは出来ません。